
 

 

UCHWAŁA NR XXX/157/17 

RADY GMINY BIAŁOWIEŻA 

z dnia 30 maja 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 

poz. 446 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 roku poz. 1870 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 47 087,60 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 11 668,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 58 755,60 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 4. Przyjmuje się plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Przyjmuje się limity wydatków na zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 6. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 5. 

§ 7. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem: 10 517 262,13 zł, w tym: 

a) bieżące – 9 471 328,13 zł, 

b) majątkowe – 1 045 934,- zł. 

2. Wydatki ogółem: 11 285 367,13 zł, w tym: 

a) bieżące – 8 607 542,13 zł, 

b) majątkowe – 2 677 825,- zł. 

3. Deficyt budżetu w kwocie 768 105,- zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków 

jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczeń kredytów 

i pożyczek z lat ubiegłych. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Zamojski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 13 czerwca 2017 r.

Poz. 2411



Załącznik do Uchwały Nr XXX/157/17 

Rady Gminy Białowieża 

z dnia 30 maja 2017 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2017 ROK 

Rodzaj zadania: Poroz.z JST   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące 10 184,00 0,00 0,00 10 184,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

majątkowe 

majątkowe 160 000,00 0,00 0,00 160 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: własne   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

710   Działalność usługowa 34 430,00 0,00 47 087,60 81 517,60 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

34 430,00 0,00 47 087,60 81 517,60 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 34 430,00 0,00 47 087,60 81 517,60 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

34 430,00 0,00 47 087,60 81 517,60 

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie 205 

29 018,00 0,00 47 087,60 76 105,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2411



bieżące 7 921 805,02 0,00 47 087,60 7 968 892,62 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

34 430,00 0,00 47 087,60 81 517,60 

 
majątkowe 

majątkowe 885 934,00 0,00 0,00 885 934,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 

Rodzaj zadania:  zlecone   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące 1 492 251,51 0,00 0,00 1 492 251,51 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 10 470 174,53 0,00 47 087,60 10 517 262,13 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

46 430,00 0,00 47 087,60 93 517,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2411



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/157/17 

Rady Gminy Białowieża 

z dnia 30 maja 2017 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2017 ROK 

 Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 178474 10184 2654 1747 907 0 7530 0 0 0 168290 168290 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 178474 10184 2654 1747 907 0 7530 0 0 0 168290 168290 0 0 

 Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 1864897 59500 59500 7000 52500 0 0 0 0 0 1805397 1805397 0 0 

zmniejszenie -30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -30 -30 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1864867 59500 59500 7000 52500 0 0 0 0 0 1805367 1805367 0 0 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1848147 42750 42750 0 42750 0 0 0 0 0 1805397 1805397 0 0 

zmniejszenie -30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -30 -30 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1848117 42750 42750 0 42750 0 0 0 0 0 1805367 1805367 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2411



  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 1805397 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1805397 1805397 0 0 

zmniejszenie -30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -30 -30 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1805367 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1805367 1805367 0 0 

630  Turystyka 

przed zmianą 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3328 3328 0 0 0 3328 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3828 3828 500 0 500 3328 0 0 0 0 0 0 0 0 

 63003 
Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3328 3328 0 0 0 3328 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3328 3328 0 0 0 3328 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3328 3328 0 0 0 3328 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3328 3328 0 0 0 3328 0 0 0 0 0 0 0 0 

710  Działalność usługowa 

przed zmianą 174000 162000 127570 35820 91750 0 0 34430 0 0 12000 12000 12000 0 

zmniejszenie -11638 -11638 -11638 0 -11638 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 55397,6 55397,6 0 0 0 0 0 55397,6 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 217759,6 205759,6 115932 35820 80112 0 0 89827,6 0 0 12000 12000 12000 0 

 71004 
Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

przed zmianą 169000 157000 122570 35820 86750 0 0 34430 0 0 12000 12000 12000 0 

zmniejszenie -11638 -11638 -11638 0 -11638 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 55397,6 55397,6 0 0 0 0 0 55397,6 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 212759,6 200759,6 110932 35820 75112 0 0 89827,6 0 0 12000 12000 12000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 86750 86750 86750 0 86750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -11638 -11638 -11638 0 -11638 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 75112 75112 75112 0 75112 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 3624 3624 0 0 0 0 0 3624 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 47087,6 47087,6 0 0 0 0 0 47087,6 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 50711,6 50711,6 0 0 0 0 0 50711,6 0 0 0 0 0 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 676 676 0 0 0 0 0 676 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8310 8310 0 0 0 0 0 8310 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8986 8986 0 0 0 0 0 8986 0 0 0 0 0 0 

900  
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

przed zmianą 1123533,02 953533,02 949333,02 334024 615309,02 0 4200 0 0 0 170000 170000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 30 0 0 

po zmianach 1123563,02 953533,02 949333,02 334024 615309,02 0 4200 0 0 0 170030 170030 0 0 

 90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 798182 658182 653982 290724 363258 0 4200 0 0 0 140000 140000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 30 0 0 

po zmianach 798212 658182 653982 290724 363258 0 4200 0 0 0 140030 140030 0 0 

  6060 
Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 140000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 140000 140000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 30 0 0 

po zmianach 140030 0 0 0 0 0 0 0 0 0 140030 140030 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2411



Wydatki razem: 

przed zmianą 9567554,02 7058019,02 5997798,02 3831807 2165991,02 359134 540657 34430 0 126000 2509535 2509535 12000 0 

zmniejszenie -11668 -11638 -11638 0 -11638 0 0 0 0 0 -30 -30 0 0 

zwiększenie 58755,6 58725,6 0 0 0 3328 0 55397,6 0 0 30 30 0 0 

po zmianach 9614641,62 7105106,62 5986160,02 3831807 2154353,02 362462 540657 89827,6 0 126000 2509535 2509535 12000 0 

 Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1492251,51 1492251,51 79809,51 56645 23164,51 0 1412442 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1492251,51 1492251,51 79809,51 56645 23164,51 0 1412442 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2411



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXX/157/17 

Rady Gminy Białowieża 

z dnia 30 maja 2017 r. 

DOTACJE W 2017 ROKU 

Dla jednostek sektora finansów  publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa Lp. Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1. 

Białowieski Ośrodek Kultury w Białowieży - 

działalność bieżąca, upowszechnianie kultury 

- modernizacja placu na skarpie przed 
budynkiem BOK 

 
 

 

 
 

15 000,- 

234 698,- - 1 
Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 

wśród młodzieży 
5 000,- - - 

2. 
Biblioteka Publiczna w Białowieży- działalność 

bieżąca  upowszechnianie kultury 
 119 436,- - 2 

Towarzystwo Przyjaciół Białowieży- 

Budowa bulwarów wraz z oświetleniem nad 
rzeką Narewka 

3 328,- - - 

3. 
Powiat Hajnowski – dokumentacja techniczna 
drogi powiatowej Olgi Gabiec w Białowieży 

8 290,- - -  - - - - 

4. 

Gmina Miejska Hajnówka – przebudowa dróg 

gminnych: nr 108416B-ul.Nowowarszawska 

i nr 108399B-cz.ul.Mazury w mieście 
Hajnówka 

160 000,-        

 Ogółem 183 290,- 354 134,-    8 328,-   

Dotacje dla Powiatu Hajnowskiego i dla Gminy Miejskiej Hajnówka stanowią wydatek inwestycyjny. 

Dotacja celowa dla Białowieskiego Ośrodka Kultury stanowi wydatek inwestycyjny. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2411



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXX/157/17 

Rady Gminy Białowieża 

z dnia 30 maja 2017 r. 

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH I ŚRODKÓW NA ICH REALIZACJĘ W 2017 ROKU 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne 

koszty finansowe 

Planowane środki 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie programu 

Rok budżetowy 
2017 (8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

Dochody 

własne jst 

Kredyty 

i pożyczki 

Środki 
pochodzące 

z innych źródeł 

Środki 

wymienione 
w art.5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

u. f. p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01010 6050 Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej ul. 

Kamienne Bagno 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

Białowieża 

2. 010 01010 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej, grawitacyjnej, 
tłocznej i przepompowni ścieków ul. Wojciechówka 

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Białowieża 

3. 600 60016 6050 Przebudowa mostu w ciągu  drogi Teremiski-

Dąbrowa 

34 249,00 34 249,00 34 249,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

Białowieża 

4. 600 60016 6050 Przebudowa ul. Puszczańskiej wraz z oświetleniem 198 871,00 198 871,00 198 871,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

Białowieża 

5. 600 60016 6050 Rozbudowa ul. Nowa w Białowieża I etap 778 519,00 778 519,00 240 759,00 0,00 537 760,00 0,00 Urząd Gminy 

Białowieża 

6. 600 60016 6050 Przebudowa ul. Ogrodowa 260 728,00 260 728,00 260 728,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

Białowieża 

7. 600 60016 6050 Przebudowa ul. Mostowa - projekt 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Białowieża 

8. 600 60016 6050 Przebudowa ul. Browska i Meleszkowskiej 

w Białowieży - projekt 

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

Białowieża 

9. 600 60016 6050 Przebudowa ul. Wojciechówka w Białowieży 458 000,00 458 000,00 121 226,00 0,00 336 774,00 0,00 Urząd Gminy 
Białowieża 

10. 700 70005 6050 Budowa targowiska gminnego przy  

ul. Waszkiewicza w Białowieży - projekt 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

Białowieża 

11. 710 71004 6067 

6069 

Konsultacje dokumentów planistycznych 

w podlaskich gminach–zakup urządzeń 

informatycznych 

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 1 886,00 10 114,00 Urząd Gminy 

Białowieża 

12. 801 80101 6050 Monitoring Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 

w Białowieży 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

Białowieża 

13. 801 80101 6050 Modernizacja kotłowni w ZSP w Białowieży 152 138,00 152 138,00 152 138,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Białowieża 

14. 801 80101 6060 Wymiana wykładziny podłogowej w sali 

gimnastycznej w ZSP w Białowieży 

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

Białowieża 

15. 900 90005 6050 Poprawa efektywności energetycznej poprzez 
wykonanie instalacji OZE w Gminie Białowieża - 

opracowanie dokumentacji 

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 Urząd Gminy 
Białowieża 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2411



16. 900 90095 6060 Zakup ciągnika i przyczepy oraz sprzętu 

komunalnego 

140 030,00 140 030,00 140 030,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

Białowieża 

17. 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy w Pogorzelcach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

Białowieża 

18. 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy w Podolanach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Białowieża 

19. 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy w Budach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

Białowieża 

OGÓŁEM  2 494 535,00 2 494 535,00 1 578 001,00 0,00 906 420,00 10 114,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2411



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXX/157/17 

Rady Gminy Białowieża 

z dnia 30 maja 2017 r. 

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN 

Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych z tytułu dofinansowania Projektu Opracowanie 

Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Białowieża  

nr WND-RPPD.06.03.00-20-0006/16 w ramach RPO Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020. 

Współfinansowanie Unii Europejskiej w kwocie 47 087,60 zł. 

Zmniejsza się plan wydatków budżetowych własnych na plany zagospodarowania przestrzennego 

o kwotę 11 638,- zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków budżetowych na dotację: 

- dla Towarzystwa Przyjaciół Białowieży na wkład własny projektu Budowa bulwarów wraz z oświetleniem 

nad rzeką Narewka w kwocie 3 328,- zł oraz 

- na wkład własny Projektu Opracowanie Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Białowieża w kwocie 8 310,- zł. 

Ponadto w związku z oszczędnościami powstałymi po rozstrzygnięciu przetargu na przebudowę  

ul. Puszczańskiej wraz z oświetleniem dokonuje się przesunięć w planie wydatków inwestycyjnych w ten 

sposób, że zmniejsza się plan wydatków inwestycyjnych o kwotę 27 630,- zł na przebudowę ulicy 

Puszczańskiej wraz z oświetleniem (rozdz. 60016 § 6050), jednocześnie zwiększa się plan wydatków 

inwestycyjnych w związku z aktualizacją dokumentacji kosztorysowej na przebudowę ulicy Ogrodowej 

o kwotę 4 600,- zł (rozdz. 60016 § 6050) i na rozbudowę ulicy Nowej – I etap o kwotę 23 000,- zł (rozdz. 

60016 § 6050) oraz na zakup ciągnika i przyczepy oraz sprzętu komunalnego o kwotę 30,- zł (90095  

§ 6060). 

Jednocześnie w załączniku nr 4 do Zarządzenia zadanie inwestycyjne Rozbudowa wodociągu  

ul. Kamienne Bagno otrzymuje nazwę Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w ul. Kamienne 

Bagno. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2411


		2017-06-13T11:04:27+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




